www.up.edu.br

Rua Prefeito faria Lima, 400
86061 450

Londrina PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA FACULDADE POSITIVO LONDRINA
EDITAL Nº 155, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL da Faculdade Positivo Londrina, no uso das atribuições institucionais que lhe
são conferidas pelo inciso XVI do artigo 25 do Regimento desta Faculdade, publica e divulga a lista
de estudantes que neste ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

11346957 T.D.P. DIREITO (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Londrina, 22 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Diretor Geral

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1285, de 05/10/2017, DOU nº193, de 06/10/2017, seção 1, p. 11.

		2023-02-23T17:00:57-0300